檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市新營區公所　函

地址：73049臺南市新營區中正路30號

承辦人：張世訓

電話：6525933

傳真：6535692

電子信箱：shushin@tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：所民字第1070039927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：圖書館參訪活動海報(0039927A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本區圖書館已於去年重新竣工啟用後環境溫馨舒適，敬邀

貴校(園)帶學生至本區圖書館參訪，並利用所屬網站、臉

書等管道宣傳周知，至紉公誼，請查照。

說明：

一、目地：本區圖書館為推廣圖書館利用及增進民眾認識圖書

館。

二、對象；凡公私立中、小學、幼稚園、托兒所、補習班、課

輔班等皆可提出申請。

三、申請方式；請任課老師於預定班訪日一周前，以電話方式

直接與朱小姐聯繫確定時間即可，連絡電話:6525933。

四、檢附圖書館參訪活動海報。

正本：臺南市新營區幼兒園、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學

、臺南市新營區南梓實驗小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新生

國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新

營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新營國民小學、

臺南市立新東國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學

副本：本所民政及人文課、本所行政課、臺南市立圖書館 2018-01-16
09:03:46